



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

SCG Consult ApS

Marskvej 14C, Øster Vedsted, 6760 Ribe

CVR-nr. 30 24 54 07

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2026.

Søren Conradsen Fuglsang-Gram
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCG Consult ApS
Marskvej 14C
Øster Vedsted
6760 Ribe

Telefon: 20122720
E-mail: scgconsult@outlook.dk

CVR-nr.: 30 24 54 07
Stiftet: 9. februar 2007
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Søren Conradsen Fuglsang-Gram, Direktør

Revisor

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueleje. Selskabet har planer om konsulentvirksomhed i fremtiden.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.222 t.kr. mod 2.652 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. september 2025 t.kr. 16.906.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
Bruttotab	-118.606	-41
Andre finansielle indtægter	1.717.023	3.474
Øvrige finansielle omkostninger	-16.101	-25
Resultat før skat	1.582.316	3.408
Skat af årets resultat	-360.285	-756
Årets resultat	1.222.031	2.652
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.100
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	800
Overføres til overført resultat	122.031	0
Disponeret fra overført resultat	0	-248
Disponeret i alt	1.222.031	2.652

Balance 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>16.404.267</u>	<u>17.333</u>
Værdipapirer i alt	<u>16.404.267</u>	<u>17.333</u>
Likvide beholdninger	<u>1.121.206</u>	<u>215</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>17.525.473</u>	<u>17.551</u>
Aktiver i alt	<u>17.525.473</u>	<u>17.551</u>

Balance 30. september

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	250.000	250
Overført resultat	15.555.767	15.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.100.000</u>	<u>800</u>
Egenkapital i alt	<u>16.905.767</u>	<u>16.484</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	320.465	803
Anden gæld	<u>299.241</u>	<u>264</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>619.706</u>	<u>1.067</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>619.706</u>	<u>1.067</u>
Passiver i alt	<u>17.525.473</u>	<u>17.551</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
		kr.
Dagsværdi 30. september 2025		<u>16.404.267</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>1.573.947</u>